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Stockholm–Resarö680

680 Måndag–fredag

Humlegården
Danderyds sjukhus
Kulla vägskäl
Engarn
Ytterby
Överby

15.29
15.47
16.04
16.12
16.17
16.24

15.59
16.17
16.35
16.43
16.48
16.55

(16.14f)
(16.34f)
(16.52f)
(17.00f)
(17.05f)
(17.12f)

16.29
16.49
17.07
17.15
17.20
17.27

(16.44f)
(17.04f)
(17.22f)
(17.30f)
(17.35f)
(17.42f)

16.59
17.19
17.37
17.45
17.50
17.57

(17.15f)
(17.32f)
(17.49f)
(17.57f)
(18.02f)
(18.09f)

17.32
17.49
18.06
18.14
18.19
18.26

(17.47f)
(18.04f)
(18.21f)
(18.29f)
(18.34f)
(18.41f)

18.10
18.26
18.42
18.50
18.54
19.01

18.40
18.56
19.12
19.20
19.24
19.30

Lördag, söndag och helgdag
Ingen trafik

680

Giltighetstid
12 april – 24 juni 2021

    Reducerad trafik
( )  Går ej 14 maj.

   Noter
f  Går ej skolornas lovdagar 16-24 juni.
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Resarö–Stockholm680

680

Överby
Ytterby
Engarn
Kulla vägskäl
Danderyds sjukhus
Humlegården

06.05
06.09
06.13
06.20
06.37
06.55

06.33
06.37
06.41
06.48
07.10

06.50
06.54
06.58
07.06
07.29
07.50

(07.00f)
(07.04f)
(07.08f)
(07.16f)
(07.44f)

07.08
07.12
07.16
07.25
07.49
08.15

(07.16f)
(07.20f)
(07.24f)
(07.32f)
(08.00f)

07.23
07.27
07.31
07.40
08.04
08.30

(07.31f)
(07.35f)
(07.39f)
(07.48f)
(08.18f)

07.41
07.45
07.49
07.58
08.23
08.49

(07.52f)
(07.56f)
(08.00f)
(08.08f)
(08.36f)

08.02
08.06
08.10
08.18
08.41
09.07

(08.22f)
(08.26f)
(08.30f)
(08.37f)
(09.00f)

08.42
08.46
08.50
08.58
09.15
09.37

Måndag–torsdag

Giltighetstid
12 april – 24 juni 2021

Fredag680

Överby
Ytterby
Engarn
Kulla vägskäl
Danderyds sjukhus
Humlegården

06.05
06.09
06.13
06.20
06.37
06.52

06.33
06.37
06.41
06.48
07.08

06.50
06.54
06.58
07.06
07.27
07.47

(07.00f)
(07.04f)
(07.08f)
(07.16f)
(07.40f)

07.08
07.12
07.16
07.25
07.48
08.10

(07.16f)
(07.20f)
(07.24f)
(07.32f)
(07.56f)

07.23
07.27
07.31
07.40
08.04
08.27

(07.31f)
(07.35f)
(07.39f)
(07.48f)
(08.14f)

07.41
07.45
07.49
07.58
08.22
08.45

(07.52f)
(07.56f)
(08.00f)
(08.08f)
(08.33f)

08.02
08.06
08.10
08.18
08.40
09.03

(08.22f)
(08.26f)
(08.30f)
(08.37f)
(08.57f)

08.42
08.46
08.50
08.58
09.15
09.34

   		
	

    Noter
f  Går ej skolornas lovdagar 16-24 juni.

    Reducerad trafik
( )  Går ej 14 maj.
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Fortsättning Resarö–Stockholm

Lördag, söndag och helgdag
Ingen trafik

680

Humlegården
Valhallavägen 1)
Östra station 2)
Roslagstull 3)
Albano
Universitetet södra
Universitetet norra 
Danderyds sjukhus 
Mörby centrum 2)

Storäng
Löjvik
Ytterby
Överby bollplan
Överby

Roslags Näsby trafikplats
Kocktorp
Östra Ryds kyrka
Kulla vägskäl
Polackstorp
Ladvik
Nibble
Bullerholmen
Engarn

	 Noter
1)	 Trafikeras endast mot Resarö. Endast påstigning.
2)	 Trafikeras endast mot Humlegården. Endast avstigning.
3)	 Endast påstigning mot Resarö och avstigning mot Humlegården.

Hållplatser linje 680
Stockholm–Resarö och omvänt


